
DEPARTAMENTO DE CUSCATLÁN

Distrito de Santa Cruz Michapa

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2024

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

antonio.hernandezInstitucional
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

2,030,043.06GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION323,052.79
4,769.39GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS TRIBUTARIOS53,904.12
4,769.39Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial Impuestos Municipales10,352.13

137,726.40Proyectos y Programas de Desarrollo Social INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

43,551.99

1,680.00GASTOS EN PERSONAL Multas e Intereses por Mora40,795.32
42,573.85Remuneraciones Personal Permanente Transferencias Corrientes del Sector34,982.19
93,472.55Contribuciones Patronales a Instituciones de

Seguridad Social Públicas
Transferencias entre Dependencias2,704.48

20,574.71Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

3,108.65

12,488.95GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y Tasas de Servicios Públicos2,232.43
2,458.95Servicios Básicos Derechos2,232.43
5,626.81GASTOS FINANCIEROS Y OTROS Venta de Servicios Públicos104.00

1,866,972.56Primas, Gastos por Seguros y Comisiones INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y104.00
435.50GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS Ingresos Diversos103,922.55

1,866,537.06Transferencias entre Dependencias Ajustes de Ejercicios Anteriores103,922.55
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 122,094.37
Ajustes de Ejercicios Anteriores 122,094.37

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION2,030,043.06 2,030,043.06  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)1,706,990.27  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 323,052.79 0.00 0.002,030,043.06SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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